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' aesentation af forslag til
Vallensbaek Havns Budget og
Takstregulativ for 2024

Generalforsamling 14/2-2024
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Forudsaetninger

* Budget:
Der er forudsat en indtaegtsstigning pa 3%.

Budgettet viser et mindre overskud, som ikke rummer
mulighed for at henszette ekstra midler til brorenovering.

Bestyrelsen forventer at komme med udkast til forhgjelse
af kontingent, gremaerket opsparing til brorenovering.
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Budget og takstregulativ

Drifts og anlaegsbudget samt prognose Realiseret  Budgetforslag Prognose
2023 2024 2025
Driftsindteegter 5.702.557 5.369.800 5.531.100
Driftsudgifter - 4.846.609 -4.639.000 -4.778.210
Resultat for salg af breendstof 140.262 104.200 107.326
Resultat for afskrivninger 996.210 835.000 860.216
Arets afskrivninger - 506.277 - 504.000 - 475.000
e 2023
99 y - 600.000
Afskrivning og henlaeggelser - 693.665 - 504.000 -475.000
Resultat for finansielle poster 302.545 331.000 385.216
Finansielle indteegter 837 0 0
Finansielle omkostninger ( leasing ) - 290.913 - 291.000 - 290.913

Arets resultat
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Budget og takstregulativ

Specifikation af indtaegter

Driftsindtaegter
Havnekontingent
Standardstativer, leje

Salg og opgradering
Dggnleje, autocamper
Dggnleje, bade
Manedsleje

Saesonleje
Ophaling/sgsaetning/abning
Adm. Gebyrer

Arealleje

Opkraevning for elforbrug
Poletsalg mv.
Viderefaktureret vandforbrug
Helarsbrugere

Diverse indteegter

Realiseret
2023

3.894.687
203.486
208.960
376.389

86.212
51.881
223.826
137.343
43.728
220.688
133.455
4.623
93,430
11.469
12.380

Budgetforslag
2024

3.986.300
215.400
100.000
300.000

40.000
30.000
100.000
50.000
48.500
227.300
135.000
4.600
104.300
11.600
15.800

Prognose
2025

4.106.000
221.900
103.000
309.000

41.200
30.900
103.000
51.500
50.100
234.100
139.000
4.700
107.400
12.000
16.300

Driftsindtaegter i alt
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Budget og takstregulativ

Specifikation af omkostninger

Driftsomkostninger
Vedligeholdelse kraner
Vedligeholdelse bygninger
Vedligeholdelse havn

Braendstof teleskoplaesser mv.

Leje truck mv.

Fremmed assistance incl. renovation
Drift kgrende/sejlende materiel
Smaanskaffelser

Lan og pension

Mgder, personaleomkostninger, kurser
Forsikringer
Administrationsomkostninger
Vagtordning

El

Vand og vandafledningsafgift
Bogfaringsassistance og revision
Advokat og incasso omkostninger
Bestyrelseshonorar, formand og kasserer
Gebyrer mv.

Tab pa debitorer

Aben havn

Realiseret  Budgetforslag Prognose
2023 2024 2025
50.865 52.400 54.000
334.145 466.400 480.400
1.330.171 911.700 938.900
10.733 15.000 15.500
54.717 49.000 50.470
186.234 120.000 123.600
3.504 10.000 10.300
181.810 158.700 163.524
1.781.376 1.745.400 1.797.774
59.985 49.000 50.500
143.475 148.200 152.646
129.643 135.900 139.977
7.845 24.000 24.720
279.027 371.200 382.336
129.613 156.000 160.680
44.520 44.100 45.423
24.795 72.000 74.160
40.000 40.000 41.200
40.729 36.100 37.183

0 20.000 20.600

13.422 13.900 14.317

Driftsomkostninger i alt
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Budget og takstregulativ
for indskydere.

Takstregulativ Havnetakst ~ Forslag (+3%) Engangsbetaling
Havnetakster 2023 2024

Havneplads, type O 5.970 6.150 2.000
Havneplads, type 1 6.390 6.590 2.000
Havneplads, type 2 7.040 7.260 4.000
Havneplads, type 3 7.420 7.650 4.000
Havneplads, type 4 8.530 8.790 8.600
Havneplads, type 5 9.210 9.490 12.000
Havneplads, type 6 10.220 10.530 17.000
Havneplads, type 7 12.570 12.950 22.000
Specialplads (efter aftale) 13.810 14.230 Efter aftale
Optimistjoller 800 830

Joller under 200 kg m/landplads 1.820 1.880

Joller over 200 kg m/landplads 2.780 2.870

Trailerplads 4.450 4.590

Helarsbrugere 7170 7.390
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Budget og takstregulativ for
indskydere

Takstregulativ Stativtakst  Forslag ( + 3%) S pr.u;;aebegyndt
Stativ stgrrelse 2023 2024

3 tons 441 455 93

6 tons 568 586 128

12 tons 741 764 187

18 tons 947 976 240

25 tons
I I I I
Ekstra lgft ifm. udeblivelse eller aflyste bade 1.000

Servicelgft/ekstralaft 500

Depositum for elmaler 300

Erstatning for bortkommet el-maler 2.400

Gebyr ved konstateret ureglementeret el-forbrug

uden havnens el maler, pr. haendelse AL

EI(_aktricitet afregnes efter forbrug pr. kWh.. | Lobende

Pris pr. kwh er gennemsnittet af havnens indkabspris

de seneste 6 maneder med et tillaeg pa 10 %
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Prisliste for indskydere

Administrationsgebyrer m.v. _

Kontraktskifte 890

Rykkere, samt gebyr for gvrige pakrav 130

Morarente for skyldige ydelser, fra forfaldsdag, udger
nationalbankens diskonto pr. 01.04 — dog minimum 2,5 %

Vaskemaskine/tgrretumbler 40
Nggle til mastekran og masteskure mv. systemnggle, depositum 150
Depositum for fjernbetjening til bom og dgre 375
Depositum for ngglebrik 100
Mastehus — leje kr. 10 pr. pabegyndt meter mast 10
Assistance af havnens personale pr. pabegyndt time 460
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Prisliste for gaester

Frihavnsgaester incl. el og bad 55
Geesteleje, bad under 15 m. incl. el og bad 165
Gaesteleje, bad over 15 m. incl. el og bad 250
Arskort slebested/mastekran 4.570
Arskort slebested/mastekran for klubmedlemmer 1.560
Autocamper pr. dggn incl el og bad 210
Venteliste 200
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Prisliste for gaester

Gaesteleje pr. maned i vandet — forudbetalt

(maks. 3 maneder uden medlemskab af klub pa havnen )

Pladstype 0 og 1
Pladstype 2 og 3
Pladstype 4
Pladstype 5
Pladstype 6
Pladstype 7

Saesonleje — 01.04 -> 15.11 — uden indskud. Senest 15.11 skal

baden vaere veek fra pladsen.

Samme kontingent som indskydere betaler pa arsbasis.
F.eks. For pladstype 4 - 8.790 kr.
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Prisliste for gaester

Optagning/sg@seetning

Fartgjer indtil 10 tons pr |gft

Fartgjer over 10 tons. Tillaeg pr. ton
Ved bolvaerk uden brug af havnens personale
Lan af hgjttryksspuler pr. time

Assistance af havnens personale

Leje af systemstativer pr. pabegyndt uge

3 tons
6 tons
12 tons
18 tons

S/I Vallensbaek Havn - Budgetpraesentation 2024



